

## Prefeitura de Assis

Paço Municipal "Prof.ª Judith de Oliveira Garcez"

DECRETO N° 5.290, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.006.

Dispõe sobre substituição e inclusão de membros na Comissão Organizadora para coordenar o Concurso Público para preenchimento de cargos e Seleções para funções do Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal da Saúde.

**ÉZIO SPERA**, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais e,

considerando o pedido de desligamento da Comissão Organizadora para realização de Concurso Público e Seleções Públicas para preenchimento de cargos e funções da Secretaria Municipal da Saúde, nomeada através do Decreto nº 5.255, de 13 de Novembro de 2.006, por motivo de impedimento, dos membros Mário Monteiro Filho e Paulo Fernandes Barreira,

## DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem a Comissão Organizadora para realização do Concurso Público para preenchimento de cargos de Dentista e Médico e de Seleção Pública para preenchimento de Funções de Médico Plantonista, Auxiliar de Enfermagem do PSF e Médico do PSF, os membros abaixo relacionados,

Membros: Cícero Donizeti da Motta

Denival Carlos da Silva

Vanda Moreira da Costa Gomes Rocha

Parágrafo Único - Fica designado como Presidente da Comissão Organizadora o membro Amauri Pinheiro de Goes.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 29 de Dezembro de 2.006

ÉZIO SPERA PREFEITO MUNI

SAULO PERREIRA DA SILVA J

Secretário Municipal de Governo e Negócios Jurídicos

Publicado Departamento de Administração, em 29 de Dezembro de 2.006.